SLCR

d,

Svaz lyZaid CR - Alpské discipliny

RKZ 2 - Cesky pohar - Head Cup

Vypoctena penalizace

Stredisko
Kategorie
Disciplina
Datum

TD report

Poi. SC

1. 7

2. 8

3. 1

4. 4

5. 10

6. 12

7. 3

8. 2

'Y 9. 11

10. 6

11, 9

Kéd
425305
455503
705903
315429
115719
555102
425023
515303
705101
885041
555506

Klinovec

RKZ

Superobfi slalom
17.01.2013
54.17

stahnout PDF

Zavodnik
PospiSilové Klara
Dubnova Nicola
Sormové Daniela
Pllpanova Markéta
Zi3akova Johana
Vrzalova Jolana
Zbofilova Nina
Lemfeidova Klara
Alexanderova Aneta
Martinkova Daniela

Kérferova Natdlie

Diskvalifikovany v 1. kole

Ax&k%&ggg

Egivdie

5

885111

Volkova Anna

Codex
Pohlavi
vék

™

Aplikovana penalizace

Nar. Nar. Kraj
1999  Cze L
1999  Cze L
1999  CzZE L
1999  CzE H
1999  CzZE L
1999  CzE K
2000 CzE L
1999 CZE L
1999 CZE P
1999  CzZE E
2000 Cze K
2000 L

1. kolo
0:56.74
0:57.42
0:57.48
0:57.86
0:58.04
0:58.38
0:59.01
0:59.60
1:00.08
1:01.15
1:02.25

2506

Zeny

Mladsi Zactvo
Pavel Lipansky
54.17

2. kolo
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00

E Lylaisky Kb Chomotoe

Data servis

Celkové
0:56.74
0:57.42
0:57.48
0:57.86
0:58.04
0:58.38
0:59.01
0:59.60
1:00.08
1:01.15
1:02.25

Body
54.17
66.75
67.86
74.90
78.23
84.52
96.18
107.10
115.98
135.78
156.14

Allianz @ O ENBRCIPIRS  IRIDCESTONE
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SLCR

RKZ 2 - Cesky pohér - Head Cup

@

Svaz lyZafi CR - Alpské discipliny

Vypoctena penalizace

Stfedisko
Kategorie
Disciplina
Datum
TD report
Pof. SC
1. 53
2. 42
3. 54
4. 51
5 52
6. 47
7. 46
8. 43
9. 55
10. 49
o 11 41
e 120 48
13. 50
14, 57
15, 44
16. 61
17. 60
18. 56
19. 59
20. 58

Kéd
500602
420019
320712
320711
300770
320706
320707
260004
500108
510302
710210
710108
420020
500230
420030
550205
770013
750900
510303
310427

Diskvalifikovaniv 1.

45

290106

Klinovec

RKz

Superobfi slalom
17.01.2013
-2.18

stahnout PDF

Zavodnik
Straka Jan
Benc Patrik
Zabystran Jan
Forejtek Filip
Klinsky Tomas
Cervinka Adam
Dadejik Marek
Kotzmann Erik
Hlavacek Jan
FiSer Pavel
Varga Vitézslav
Miiller Marek
Ripa Jan
Novak Jakub
Jificka Jakub
Jurica Tomas
Réssler Robert
Voradek Ji¥f
Lank Karel
Hartig Jifi
kole
Sevela Petr

Allianz

A 5kioed

© Svaz lyzart Ceské republiky 2007, Zatopkova 2/100, 16017 Praha 6, Tel.: +420 2 96 11 83 68, e-mail: ski@czech-ski.com

Nar.
1997
1997
1998
1997
1998
1997
1997
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1997
1997
1998
1997
1997
1998
1998

1998

Codex

Pohlavi

vék
™D

Aplikovana penalizace

Nar.
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Kraj
U

ICanr—Cl—'V'UcmZI-I—IICI—

Z

1. kolo
0:51.96
0:52.95
0:53.08
0:53.15
0:53.48
0:53.93
0:54.10
0:54.18
0:54.65
0:54.82
0:55.56
0:55.86
0:55.88
0:57.19
0:57.29
0:57.94
0:58.59
0:58.64
0:58.77
0:59.54

2008
muzi

Star§i Zactvo
Pavel Lipansky

1

2. kolo
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00

Y e s Coomatee

Data servis

Celkové
0:51.96
0:52.95
0:53.08
0:53.15
0:53.48
0:53.93
0:54.10
0:54.18
0:54.65
0:54.82
0:55.56
0:55.86
0:55.88
0:57.19
0:57.29
0:57.94
0:58.59
0:58.64
0:58.77
0:59.54

Body
1.00
21.01
23.63
25.05
31.72
40.81
44.24
45.86
55.36
58.79
73.75
79.81
80.21
106.69
108.71
121.84
134.98
135.99
138.62
154.18

O ERERCIArONA DRIDGESTONE

resl  SKIPEC

e pod So8lkay

Mihecuov..

Created by eSki s.r.o.

http://vysledky.czech-ski.cz/ zavody/vysledky$1743 . html?print=true
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SLCR

@

Svaz lyzarti CR - Alpské discipliny

RKZ 2 - Cesky pohar - Head Cup

Vypoctena penalizace

Stfedisko
Kategorie
Disciplina
Datum
TD report
Poi. SC
1. 31
2. 26
3. 28
4. 21
¢ 5. 27
6. 32
7. 25
8. 30
9. 23
o 10. 22
11, 24
12. 29

Kod
455503
425305
315429
115719
705903
555102
515303
885111
425023
705101
885041
555506

Allianz W)  , pypngamome

© Svaz lyzarQ Ceské republiky 2007, Zatopkova 2/100, 16017 Praha 6, Tel.: +420 2 96 11 83 68, e-mail: ski@czech-ski.com

Klinovec

RKZ

Superobfi slalom
17.01.2013
49.17

stahnout PDF

Zavodnik
Dubnova Nicola
PospiSilova Klara
Plipanové Markéta
Zizdkové Johana
Sormové Daniela
Vrzalova Jolana
Lemfeldova Kiara
Volkova Anna
Zbofilova Nina
Alexanderova Aneta
Martinkova Daniela

Kérferova Natalie

Pag pod Sedbkoy

Cod
Poh
Vék
™

ex
lavi

Aplikovana penalizace

Nar.
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
2000

Nar.

CZE
CzE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Kraj
L

A m vl = - — -~ — [l T -

1. kolo
0:55.43
0:56.17
0:56.76
0:57.26
0:57.72
0:58.27
0:58.73
0:58.84
0:59.37
1:00.46
1:00.64
1:02.72

2508
Zeny

[T

Mladsi Zactvo
Pavel Lipansky
49.17

2. kolo
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00

ﬁ Lickutshy it Chomtay

Data servis

ared| SKIPE

Created by eSki s.r.0.

Celkové
0:55.43
0:56.17
0:56.76
0:57.26
0:57.72
0:58.27
0:58.73
0:58.84
0:59.37
1:00.46
1:00.64
1:02.72

http://vysledky.czech-ski.cz/zavody/vysledky$ 1746.html?print=true

Body
49.17
63.19
74.36
83.84
92,55
102.97
111.68
113.76
123.80
144.45
147.86
187.26

ZRIDGESTONE
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SLCR

RKZ 2 - Cesky pohar - Head Cup

An5K

Svaz lyZafd CR - Alpské discipliny

Stredisko
Kategorie
Disciplina
Datum
Vypoctena penalizace
TD report
Pof. S€  Kéd
1 77 500602
2 78 320712
3 72 320711
4 84 260004
5. 81 300770
6. 75 420019
7 71 900108
8 76 320707
9 74 510302
o 10. 82 710108
e 11 83 710210
12, 79 320706
13. 85 420020
14. 73 290106
15. 89 510303
16. 87 500230
17. 80 420030
18. 91 550205
19. 90 770013
20. 86 750900
21. 88 310427

Klinovec

RKZ

Superobri slalom
17.01.2013
-4.47

stahnout PDF

Zavodnik
Straka Jan
Zabystfan Jan
Forejtek Filip
Kotzmann Erik
Klinsky Tomas
Benc Patrik
Hlavadek Jan
Dadejik Marek
FiSer Pavel
Miiller Marek
Varga Vitézslav
Cervinka Adam
Ripa Jan
Sevela Petr
Lank Karel
Novak Jakub
Jificka Jakub
Jurica Tomas
Réssler Robert
Voradek Jiif
Hartig JiFi

Allianz ()

el

Nar.
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1998
1997
1997
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1997
1997
1998
1997
1997
1998

Codex
Pohlavi

vék
TD

Aplikovana penalizace

Nar.
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CzZe
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Kraj 1. kolo
0:52.16
0:53.34
0:53.57
0:53.58
0:53.96
0:54.04
0:54.87
0:55.03
0:55.21
0:55.31
0:55.46
0:55.59
0:56.10
0:56.52
0:56.70
0:56.73
0:57.01
0:57.58
0:58.06
0:59.36
0:59.47

IOCXI"CCNI_I_'U'OCI_FHF_IZIC

2010
muzi

Starsi Zactvo
Pavel Lipansky

1

2, kolo
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00

ﬁ Lysalshy Kinh Chavmaton

Data servis

Celkové
0:52.16
0:53.34
0:53.57
0:53.58
0:53.96
0:54.04
0:54.87
0:55.03
0:55.21
0:55.31
0:55.46
0:55.59
0:56.10
0:56.52
0:56.70
0:56.73
0:57.01
0:57.58
0:58.06
0:59.36
0:59.47

Body
1.00
24.75
29.38
29.59
37.23
38.85
55.55
58.77
62.40
64.41
67.43
70.05
80.31
88.77
92.39
93.00
98.63
110.11
119.77
145.94
148.15

TaRERCLUroRd ZRIDGESTONE

ared| S‘K IPEC

Fao pod Sndlixon

100
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